I I ,  da  Lei  8.666/93,  para  contratação  de
treinamento na área de Processos e Controle de Qualidade
nos  Tratamentos  Biológicos  de  Esgoto  /  Efluentes
Industriais,  junto  à  empresa  CB  CONSULTORIA  E
TREINAMENTO  EM  GESTÃO  AMBIENTAL  E  SANEAMENTO
BÁSICO LTDA., ao valor total de R$ 10.200,00 (dez mil e
duzentos reais).

PODER LEGISLATIVO
Poder Legislativo

Atos Legislativos
Atos Legislativos

Pauta das Sessões
Pauta das Sessões

Pauta da Ordem do Dia da 8ª Sessão Ordinária de
2022, a realizar-se no dia 28 de março de 2022, a

partir das 17:15h
ITEM I – Projeto de Lei nº 79/2021, de autoria do